

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bddescardoso@gmail.com



ANEXO II – CARTA PROPOSTA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022

Prezados Senhores,

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de materiais de expediente para atender as necessidades das secretarias municipais de São Pedro dos Crentes - MA, conforme especificações contidas neste termo de referência.

- a) Prazo de validade da proposta, será de 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;
- b) Preço Total por extenso **R\$ 546.034,89** (quinhentos e quarenta e seis mil, trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos).
- c) DECLARAMOS ainda que a proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2022 – SRP.

d) Dados da empresa:

Razão Social: **B. D. DE S. CARDOSO – ME;**

CNPJ(MF) nº: **33.758.887/0001-30;**

Inscrição Estadual nº: **12.603.585-7;**

Endereço: **Avenida Brasil, 65, Centro;**

Fone: **(99) 98472-1975**

CEP: **65.995-000**

Cidade: **FEIRA NOVA DO MARANHÃO** Estado: **MARANHÃO;**

Banco **BRADESCO** Agência nº: **782** Conta nº: **55194-5 – B. D. DE S. CARDOSO – ME.**

a) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **Bazinate Dias de Sousa Cardoso (PROPRIETÁRIO);**

RG nº: **0282780320040 SESP/MA;**

CPF nº: **027.759.763-36;**

FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

Bazinate Dias de Sousa Cardoso
Bazinate Dias de Sousa Cardoso
Proprietária
RG nº 0282780320040 SESP/MA
CPF nº 027.759.763-36
33.758.887/0001-30
B. D. DE S. CARDOSO-ME
Avenida Brasil, nº 65
Bairro Centro CEP: 65.995-000
Feira Nova Maranhão-MA

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bddescardoso@gmail.com**PLANILHA DESCRITIVA E ORÇAMENTÁRIA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QUANT	APRES	V. UNIT	V. TOTAL
	Agenda diária 2022, capa almofadada em couro sintético, 1 dia por página 368 Folhas. Tam. 14,5x20,5cm	tilibra	40	unidades	55,46	2.218,40
02	alfinete comum nº 32	acc	10	cx c/270unid	R\$ 15,73	157,30
03	Alfinete para mapa redondo colorido 8mm	brw	10	cx c/50unid	R\$ 8,36	83,60
04	Apagador p/ quadro branco com compartimento p/ 2 pincéis, em plástico abs e feltro tratado	radex	15	unidades	R\$ 13,03	195,45
05	Apontador (sem deposito) vivo plástico pequeno 1 furo	goller	25	cx c/50unid	R\$ 30,77	769,25
06	Apontador lápis, material metal e plástico, tipo escolar, tamanho médio, quantidade furos 1, características adicionais com depósito, lâmina aço inoxidável	goller	6	cx c/12unid	R\$ 18,73	112,38
07	Balão metalizado sortidos 12 polegadas	jumbo	40	pc c/50unid	R\$ 34,13	1.365,20
08	Barbante 8 fios 80% algodão 305mts	circulo	18	rolos	R\$ 31,10	559,80
09	Barbante de sisal 3mm 300m	sisalgomes	8	rolos	R\$ 35,78	286,24
10	Barbante nylon 2mm	rccordas	10	quilos	R\$ 85,38	853,80
11	Bastão cola quente fino transparente 7,5mm	Marke +	2000	unidades	R\$ 1,34	2.680,00
12	Bastão cola quente grosso transparente 11mm	Marke +	2000	unidades	R\$ 2,07	4.140,00
13	Bexiga balão canudo sortido	jumbo	130	pc c/50unid	R\$ 16,71	2.172,30
14	Bexiga balão gigante sortido 40 polegadas	jumbo	500	unidades	R\$ 24,05	12.025,00
15	Bexiga de aniversario nº 7 liso sortido	jumbo	250	pc c/50unid	R\$ 13,97	3.492,50
16	Bloco adesivo para recados. Tam 38x50mm 100fl	jocar	20	pc c/04unid	R\$ 10,03	200,60
17	Bolas de isopor 100mm	isoeste	200	unidades	R\$ 9,69	1.938,00
18	Bolas de isopor 20mm	isoeste	500	unidades	R\$ 0,97	485,00
19	Bolas de isopor 40mm	isoeste	200	unidades	R\$ 1,80	360,00
20	Bolinhas Para Piscina	artplast	20	pc c/100unid	R\$ 91,92	1.838,40
21	Borracha bicolor prima 2 cores	Leonora	11	cx c/40unid	R\$ 66,80	734,80
22	Borracha branca escolar grande nº 60	Leonora	3	cx c/60unid	R\$ 105,71	317,13
23	Borrachas ponteira branca	Leonora	80	cx c/48unid	R\$ 14,71	1.176,80
24	Cabeças de palhaços grande. Dimensões 7x7cm	cia do atersanato	150	pc c/10unid	R\$ 47,50	7.125,00

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bdcardoso@gmail.com

25	Caderno brochura grande capa dura 96 folhas. Tam. 200x27,5cm	maxima	780	unidades	R\$ 11,00	8.580,00
26	Caderno brochura pequeno capa dura 48 folhas. Tam. 14x20,2cm	maxima	150	unidades	R\$ 4,65	697,50
27	Caixa arquivo morto poli onda. Dimensões: 35x13x 25cm	dello	120	unidades	R\$ 11,00	1.320,00
28	Caixa plásticas organizadora com trava 36lt	mb plastico	5	unidades	R\$ 78,50	392,50
29	Calculadoras de mesa 12 dígitos com porcentagem, inversão de sinais, memória, correção total, duplo zero, desligamento automático e tamanho:13,2x10,5cm	kadio	50	unidades	R\$ 44,77	2.238,50
30	Caneta em gel cores sortidas	cis	18	pc c/03unid	R\$ 15,98	287,64
31	Caneta esferográfica 07, cor diversas, escrita fina 0.8mm e macia	bic	140	cx c/50unid	R\$ 48,16	6.742,40
32	Caneta hidrocor 12 cores	tris	100	coleção	R\$ 10,67	1.067,00
33	Caneta para retroprojector 2.0	imports	10	cx c/12unid	R\$ 52,48	524,80
34	Capa p/encadernação em polipropileno transparente cristal, formato A4. Dimensões: 21x29,7cm	teckline	150	pc c/50unid	R\$ 78,50	11.775,00
35	Cartolina cores variadas 150g. Dimensões: 50x66cm	vmp	775	pc c/10unid	R\$ 10,96	8.494,00
36	Clips para papéis galvanizado nº 2/0	brw	110	cx c/100unid	R\$ 4,45	489,50
37	Clips para papéis galvanizado nº 4/0	brw	103	cx c/50unid	R\$ 4,68	482,04
38	Clips para papéis galvanizado nº 6/0	brw	70	cx c/50unid	R\$ 5,35	374,50
39	Clips para papéis galvanizado nº 8/0	brw	70	cx c/25unid	R\$ 6,08	425,60
40	Cola adesivo instantâneo 20g	tec bonder	20	cx c/10unid	R\$ 106,71	2.134,20
41	Cola colorida 23g 6 cores	koala	60	pc c/06unid	R\$ 15,71	942,60
42	Cola colorida 23g c/glitter 6 cores	acrillex	60	pc c/06unid	R\$ 19,73	1.183,80
43	Cola isopor 500g	compactor	100	unidades	R\$ 20,73	2.073,00
44	Cola isopor 90g	compactor	65	cx c/06unid	R\$ 5,18	336,70
45	Cola para tecidos 500g	acrillex	30	unidades	R\$ 70,93	2.127,90
46	Corretivo liquido18ml	atima	50	unidades	R\$ 3,51	175,50
47	Elástico látex amarelo nº 18 pacote com 100g	marmuth	25	pacote	R\$ 9,36	234,00
48	Envelope carta coloridos cores diversas. Tam. 11,4x16,2cm	scriity	100	cx c/50unid	R\$ 26,78	2.678,00
49	Envelope p/ convite 120g, diferenciados e prático. Tam. 16,3x22,5cm	scriity	91	cx c/50unid	R\$ 46,87	4.265,17

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bdscardoso@gmail.com

50	Envelope saco Kraft natural 80g. Tam. 24x34cm	scrity	100	cx c/100unid	R\$ 51,83	5.183,00
51	Envelope saco Kraft ouro 80g. Tam. 18x25cm	scrity	10	cx c/100unid	R\$ 41,80	418,00
52	Envelope saco Kraft ouro 80g. Tam. 24x34cm	scrity	10	cx c/100unid	R\$ 61,88	618,80
53	Espiral plástico transparente diâmetro de 23mm para encadernar aproximadamente 140 folhas.	plaspiral	60	pc c/60unid	R\$ 59,45	3.567,00
54	Estilete com estrutura reforçada, corpo emborrachado com lâmina nº 18mm	Jocar	85	unidades	R\$ 4,35	369,75
55	Extrator de grampo em metal com revestimento em plástico modelo piranha. Medidas: 6x3cm	brw	30	unidades	R\$ 8,03	240,90
56	Fita adesiva dupla face de espuma (banana) 19mmx2m	embalando	80	unidades	R\$ 10,96	876,80
57	Fita adesiva transparente larga 500m	snauzer	100	unidades	R\$ 61,80	6.180,00
58	Fita adesiva transparente. Medida: 18mmx50m	embalando	20	pc c/05rolos	R\$ 12,38	247,60
59	Fita cetim poá mérita 10mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 13,36	267,20
60	Fita de cetim 23mm cores variadas	gtex	100	rolos c/10m	R\$ 15,30	1.530,00
61	Fita de cetim 38mm cores variadas	gtex	20	rolos c/50m	R\$ 21,72	434,40
62	Fita de cetim com poá grande em relevo 38mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 23,36	467,20
63	Fita de cetim com poá pequeno em relevo 15mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 16,37	327,40
64	Fita de cetim dupla face nº 00 03mm cores variadas	gtex	30	rolos c/100m	R\$ 15,70	471,00
65	Fita de cetim dupla face nº 02 10mm cores variadas	gtex	100	peça c/10m	R\$ 15,02	1.502,00
66	Fita gorgorão estampada 38mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 36,73	734,60
67	Fita gorgorão estampada arco-íris 22mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 40,73	814,60
68	Fita gorgorão pesponto 10mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 36,74	734,80
69	Fita xadrez 15mm	gtex	20	rolo c/10m	R\$ 31,40	628,00
70	Fitas adesiva transparente 48x45mts	eurocel	55	pc c/05rolos	R\$ 35,08	1.929,40

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bddescardoso@gmail.com

71	Folha de EVA atalhado 40x50cm	Marke +	80	unidades	R\$ 10,70	856,00
72	Folha de EVA com glitter cores variadas 60x40cm 2mm	Marke +	240	pc c/10unid	R\$ 99,60	23.904,00
73	Folha de EVA cores variadas 60x40cm 2mm	Marke +	710	pc c/10unid	R\$ 37,11	26.348,10
74	Folha de EVA estampado sortidos 60x40cm 2mm	Marke +	220	pc c/10unid	R\$ 102,93	22.644,60
75	Folha de isopor 15mm 50x100cm	isoeste	300	unidades	R\$ 9,62	2.886,00
76	Folha de isopor 20mm 50x100cm	isoeste	300	unidades	R\$ 12,36	3.708,00
77	Folhas EVA micro angulado 60x40cm 2mm	Marke +	50	unidades	R\$ 10,70	535,00
78	Giz de cera 12 cores tipo estaca 112g	koala	30	cx c/12unid	R\$ 9,03	270,90
79	Grampeador profissional para tapeceiro c/ extrator de grampos 16 x 11,3 x 3cm	jocar	2	unidades	R\$ 198,78	397,56
80	Grampeador de mesa 23/8 80 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 51x32,5x27,5cm	brw	17	unidades	R\$ 180,37	3.066,29
81	Grampeador de mesa 26/6 25 folhas, armazena até 100 grampos. Dimensões: 20,1 x 5x 9,5cm	bacchi	90	unidades	R\$ 43,48	3.913,20
82	Grampo trilho metalizado para arquivar documentos 80mm	bacchi	64	cx c/50unid	R\$ 20,06	1.283,84
83	Grampos galvanizado p/ grampeador 23/8	bacchi	28	cx c/5000unid	R\$ 17,38	486,64
84	Grampos galvanizado p/ grampeador 26/6	bacchi	83	cx c/5000unid	R\$ 15,03	1.247,49
85	Grampos profissional para grampeador tapeceiro	Jocar	3	caixa	R\$ 28,42	85,26
86	Guilhotina em aço cortador de papel A4 30cm até 10 folhas	office	1	unidades	R\$ 371,83	371,83
87	Jogo da memória 24 peças em madeira	iob	15	cx c/24 pçs	R\$ 45,12	676,80
88	Jogo dominó em madeira 28 peças, (trânsito, tabuada, e j de palavras)	iob	50	cx c/28 pçs	R\$ 47,46	2.373,00
89	Kit de lamina para estilete 18mm	tris	5	cx c/10unid	R\$ 7,29	36,45
90	Lã 100% acrílica 40g	texprima	40	pc c/05unid	R\$ 19,36	774,40
91	Lápis de cor grande 12 cores	leonora	10	coleção	10,36	103,60
92	Lápis de cor pequeno 12 cores	leonora	150	coleção	R\$ 6,35	952,50
93	Lápis preto de escrever triangular corpo verde	cis	3	cx c/12unid	R\$ 16,04	48,12
94	Lápis preto nº 02	leonora	115	cx c/144unid	R\$ 51,10	5.876,50
95	Limpador para quadro branco líquido limpeza 100ml	radex	10	unidades	R\$ 45,12	451,20
96	Limpador para quadro branco spray 100ml	radex	15	unidades	R\$ 50,44	756,60
97	Livro de ata s/margem, capa dura 100 folhas. Dimensões: 21x30cm	são domingos	68	unidades	R\$ 22,72	1.544,96
98	Livro de ata s/margem, capa dura 200 folhas. Dimensões: 21x30cm	são domingos	10	unidades	R\$ 34,77	347,70

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bddescardoso@gmail.com

99	Livro de ponto 1/4 100 folhas, capa dura. Formato 21x30,5cm	são domingos	50	unidades	R\$ 29,09	1.454,50
100	Livro de registro de medicamentos 32x31,5cm 200fls	são domingos	10	unidades	R\$ 78,58	785,80
101	Livro protocolo correspondência 1/4 100fls	são domingos	20	unidades	R\$ 17,95	359,00
102	Malha cores variadas	texprima	200	metros	R\$ 36,06	7.212,00
103	Máquina de encadernação espiral manual A4-X, em aço e plástico, com capacidade de perfurar até 20 folhas	lassane	4	unidades	R\$ 969,80	3.879,20
104	Massa p/modelar 180g	koala	80	cx c/12 unid	R\$ 7,46	596,80
105	Molha dedos 12g para manuseio de papéis	dedex	40	unidades	R\$ 5,85	234,00
106	Olhos moveis 3mm	oriental	28	pc c/50unid	R\$ 19,04	533,12
107	Olhos moveis 4mm	oriental	28	pc c/50unid	R\$ 20,04	561,12
108	Olhos moveis 8mm	oriental	43	pc c/50unid	R\$ 21,38	919,34
109	Organizador de mesa triplo para pasta em acrílico cristal. Dimensões: 26,50x12,00x36,50cm	waleu	3	unidades	R\$ 130,28	390,84
110	Organizador p/cabos e fios 19,1mmx2m	f. line	4	unidades	R\$ 31,78	127,12
111	Papel 180g 210x297 vergê cores variadas	off paper	50	pc c/50 unid	R\$ 29,10	1.455,00
112	Papel adesivo A4 130g	maxprint	30	pc c/50unid	R\$ 54,16	1.624,80
113	Papel camurça 40x60cm cores variadas	vmp	80	pc c/25unid	R\$ 50,98	4.078,40
114	Papel cartão 50x70cm cores variadas	vmp	90	pc c/10unid	R\$ 35,10	3.159,00
115	Papel cartão triplex 250g formato A4	vmp	5	cx c/100folhas	R\$ 55,13	275,65
116	Papel celofane 85cmx100m cores variadas	vmp	70	pc c/50unid	R\$ 91,92	6.434,40
117	Papel color set cores variadas 110gr 48x66cm	vmp	200	pc c/20unid	R\$ 18,06	3.612,00
118	Papel crepom cores variadas 48cmx2m	vmp	380	unidades	R\$ 2,67	1.014,60
119	Papel dupla fase colorido 48x66cm	vmp	100	pc c/20unid	R\$ 43,11	4.311,00
120	Papel fotográfico formato A4 200g	off paper	80	pc c/20unid	R\$ 30,08	2.406,40
121	Papel laminado 45x54cm cores variadas	vmp	67	pc c/40unid	R\$ 88,24	5.912,08
122	Papel madeira 90x60cm	vmp	485	unidades	R\$ 1,80	873,00
123	Papel para decoupage 48x34cm	vmp	500	unidades	R\$ 12,29	6.145,00
124	Papel seda 48x60cm cores variadas	vmp	1100	unidades	R\$ 0,43	473,00
125	Papel sulfite A4 500 folhas	copimax	205	cx c/10resmas	R\$ 243,46	49.909,30
126	Papel sulfite A4 colorido	chamequinho	60	pc c/100folhas	R\$ 8,62	517,20
127	Pasta com abas elástico polipropileno transparentes. Tam. 33,5x23,5cm transparente	acp	1480	unidades	R\$ 7,52	11.129,60
128	Pasta AZ grande c/ visor. formato ofício e lombada larga. Tam. L:28,5xA:75xC:34,5cm	frama	440	unidades	R\$ 18,38	8.087,20
129	Pasta Catálogo 50 sacos - A4 - polipropileno - cores variadas.	acp	130	unidades	R\$ 28,41	3.693,30
130	Pasta suspensa marmorizada plastificada haste metal. Dimensões: 36,1x24cm	dello	1750	unidades	R\$ 4,91	8.592,50
131	Perfurador de papel metálico grande com 2 furos com capacidade para ate 70 folhas, pinos perfuradores em aço e molas em aço com margeador plástico. Tam. 24x 11,5x11,2cm	tris	13	unidades	R\$ 148,92	1.935,96

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bdcardoso@gmail.com

132	Perfurador de papel metálico médio com 2 furos com capacidade para ate 40 folhas, margeador plástico. Tam. 11,4x12,3cm	tris	32	unidades	R\$ 85,32	2.730,24
133	Pincel atômico, escrita grossa, recarregável, tinta a base de álcool, cores diversas	tris	140	unidades	R\$ 4,51	631,40
134	Pincel marca texto com ponta chanfrada para destacar o texto e sublinhar linhas, oval	like	70	unidades	R\$ 4,11	287,70
135	Pincel para quadro branco cores variadas recarregável 2,3mm	brw	125	unidades	R\$ 7,42	927,50
136	Pincel para tinta guache	castelo	20	unidades	R\$ 4,51	90,20
137	Pirografo profissional com 5 pontas	western	8	unidades	R\$ 403,63	3.229,04
138	Pistola cola quente grande 12w	barcelona	25	unidades	R\$ 38,45	961,25
139	Pistola cola quente k-300 17w	rhamos	40	unidades	R\$ 114,80	4.592,00
140	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	acrinil	30	unidades	R\$ 36,77	1.103,10
141	Prancheta premium ofício poliestireno com prendimento metálico. Tam. 34x23,5x3cm	stalo	50	unidades	R\$ 18,30	915,00
142	Quadro branco para escrita tela em chapa de fibra de madeira moldura em alumínio. Tam. 1,20x90cm	sousa	10	unidades	R\$ 200,53	2.005,30
143	Quadro branco para escrita tela em chapa de fibra de madeira moldura em alumínio. Tam. 200x120cm	sousa	30	unidades	R\$ 400,92	12.027,60
144	Reabastecedor para pincel atômico 37ml cores variadas	radex	10	unidades	R\$ 7,02	70,20
145	Reabastecedor para pincel quadro branco 500ml cores variadas	brw	70	unidades	R\$ 130,45	9.131,50
146	Régua em alumínio extensão 30cm	waleu	5	unidades	R\$ 6,02	30,10
147	Régua em poliestireno cristal extensão 30cm	waleu	100	unidades	R\$ 2,30	230,00
148	Régua em poliestireno cristal extensão 50cm	waleu	20	unidades	R\$ 7,28	145,60
149	Saco de presente transparente liso. Tam. 15x25cm	regina	60	pc c/50unid	R\$ 19,72	1.183,20
150	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 25x37cm	regina	80	pc c/50unid	R\$ 63,17	5.053,60
151	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 30x44cm	regina	70	pc c/50unid	R\$ 90,25	6.317,50
152	Saco para presente metalizado estampado. Tam. 50x70cm	regina	50	pc c/50unid	R\$ 203,98	10.199,00
153	Tecido de cetim cores variadas	texprima	160	metros	R\$ 36,71	5.873,60
154	Tecido em feltro	texprima	100	metros	R\$ 39,42	3.942,00
155	Tecido oxford cores variadas	texprima	200	metros	R\$ 42,32	8.464,00
156	Tecido tipo estopa	texprima	100	metros	R\$ 26,39	2.639,00
157	Tesoura pequena em aço inoxidável ponta redondo e cabo em polipropileno	g. line	20	cx c/12unid	R\$ 52,15	1.043,00
158	Tesoura uso geral lâmina aço inox 7 polegadas e cabo em polipropileno. Tam. 19,5x76x14cm	brw	95	unidades	R\$ 14,97	1.422,15
159	Tesoura uso geral lâmina aço inox 8 polegadas e cabo em polipropileno. Tam. 1,4x7,3x21,6cm	brw	10	unidades	R\$ 20,04	200,40
160	Tinta guache 15ml cores variadas	koala	60	cx c/12unid	R\$ 13,97	838,20
161	Tinta Guache 250ml cores variadas	koala	60	unidades	R\$ 8,36	501,60
162	Tinta para carimbo cores variadas 40ml	radex	53	unidades	R\$ 6,68	354,04

B. D. DE S. CARDOSO – ME

CNPJ 33.758.887/0001-30 – Insc.: Estadual 12.603.585-7

Avenida Brasil, 65 – Centro.

Feira Nova do Maranhão – MA CEP: 65.995-000

Fone (99) 98472-1975 E-mail: bddescardoso@gmail.com

163	TNT cores variadas		325	rolos c/50metros		60.833,50
		santa fe			R\$ 187,18	
164	TNT estampado		45	rolos c/50metros		16.552,35
		santa fe			R\$ 367,83	
					TOTAL	546.034,89

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: **R\$ 546.034,89** (quinhentos e quarenta e seis mil, trinta e quatro reais e oitenta e nove centavos).

FEIRA NOVA DO MARANHÃO-MA, 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

Bazinate Dias de Sousa Cardoso
Bazinate Dias de Sousa Cardoso
Proprietária
RG nº 0282780320040 SESP/MA
CPF nº 027.759.763-35
33.758.887/0001-30
B. D. DE S. CARDOSO-ME
Avenida Brasil, nº 65
Bairro Centro CEP: 65.995-000
Feira Nova Maranhão-MA